2022/1/10 湖南省通信管理局 湖南省工业和信息化厅 湖南省教育厅 关于“5G+智慧教育”应用 试点项目申报工作的通知 - 湖南省工业和信息化厅

gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202111/t20211102_20964435.html 1/2

网站首页 政府信息公开 办事服务

互动交流 专题专栏

首页>信息公开>文件通知

湖南省通信管理局 湖南省工业和信息化厅 湖南省教育厅 关于“5G+智慧教育”应用 试点项目申报
工作的通知

时间：2021年11月02日 16:19

各市州工业和信息化局、市州教（体）育局、高等学校，省教育厅直属各单位、各基础电信企业、信息技术类企

业、科研院所，有关单位：

    现将《工业和信息化部办公厅 教育部办公厅关于组织开展“5G+智慧教育”应用试点项目申报工作的通知》

（工信厅联通信函〔2021〕233号）转发给你们，请认真对照申报条件，积极组织申报工作，并于2021年11月3

日前将申报材料报送至省级主管部门。申报材料包括项目申报书纸质版（纸质申报材料请A4纸打印、简易装订成

册）一式5份，电子光盘1份，电子稿发送至指定邮箱。

    教育部门和中小学校牵头的项目经市州教育行政部门审核推荐后报送至省教育厅（每个市州限报1个）；高等

学校、省教育厅直属单位牵头的项目直接报送至省教育厅。基础电信企业牵头的项目报送至省通信管理局。科研

院所、信息技术及相关企业牵头的项目经市州工信局审核推荐后报送至省工业和信息化厅（每个市州限报1个）。

省通信管理局将联合省工业和信息化厅、省教育厅择优向工业和信息化部、教育部推荐。

    附件：1.工业和信息化部办公厅 教育部办公厅关于组织开展“5G+智慧教育”应用试点项目申报工作的通知（工信

厅联通信函〔2021〕233号）

          2.“5G+智慧教育”应用试点项目申报书

          3.“5G+智慧教育”应用试点项目推荐汇总表

    联 系 人：省通信管理局信息通信发展处  刁彬

    联系电话：0731-84410009，15211026155

    电子邮箱：bin1521102@163.com

    通讯地址：湖南省长沙市天心区友谊路380号

    联 系 人：省工信厅信息化和软件服务业处  王静

    联系电话：0731-88955462，18670730097

    电子邮箱: xxhhrjfwyc@163.com

    通讯地址：湖南省长沙市天心区新韶东路467号

http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/186/43664/index.htm
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/hdjl_71064/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/ztzl/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/index.html
http://www.gov.cn/xinwen/2021-09/27/content_5639612.htm
http://www.gov.cn/xinwen/2021-09/27/content_5639612.htm
http://www.gov.cn/xinwen/2021-09/27/content_5639612.htm
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202111/20964435/files/51fd3e38cc93412090ba91c3ff557028.doc
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202111/20964435/files/b9a4abd041174fccaf4d5999840bdfce.doc

2022/1/10 湖南省通信管理局 湖南省工业和信息化厅 湖南省教育厅 关于“5G+智慧教育”应用 试点项目申报工作的通知 - 湖南省工业和信息化厅

gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202111/t20211102_20964435.html 2/2

主办单位：湖南省工业和信息化厅 政府网站标识码：4300000013
地址：湖南省长沙市天心区新韶路467号　邮编：410004

备案号：湘ICP备10004984号　技术支持：湖南省人民政府发展研究中心
 湘公网安备 43010302000530号 联系电话:0731-88955310

    联 系 人：省教育厅发展规划处  甘敏

    联系电话：0731-89920620，17375892866

    电子邮箱：hnjytwxb@edu.cn

    通讯地址：湖南省长沙市东二环芙蓉区2段238号

湖南省通信管理局 湖南省工业和信息化厅 湖南省教育厅

2021年10月20日

信息来源：信息化和软件服务业处

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09B14556606A4AE1E053022819AC5C2B
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010302000530